FOLIO

052/2023

047/2023

049/2023

038/2023

032/2023

037/2023

036/2023

030/2023

029/2023

028/2023

027/2023

026/2023

DETODOS

RELACION DE ADQUISICIONES DIRECTAS POR CONTRATO EN EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2023

REQUISICION

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

MODALIDAD
Adjudicacion

Directa Estatal

Adjudicacion
Directa Estatal

Adjudicacién
Directa Estatal

Adjudicacion
Directa Estatal

Adjudicacién
Directa Estatal
Adjudicacién
Directa Estatal
Adjudicacién
Directa Estatal
Adjudicacion
Directa Estatal
Adjudicacién
Directa Estatal
Adjudicacién
Directa Estatal
Adjudicacion
Directa Estatal

Adjudicacién
Directa Estatal

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

PARTIDA

Prestacién de Diversos Servicios

Adquisicién de Diverso Mobiliario

Diversos Materiales para
Mantenimiento de Oficinas

Adquisicién de Diversos Bienes

Equipos de Cémputo Tipo Laptop

Aseguramiento Mediante Pélizas de
Seguro para Unidades Vehiculares
con Conversién a Patrulla.

Computadoras de Escritorio
Servicios a la Red de
Radiocomunicaciones y de

Microondas

Escritorios y Lockers

Adquisicién de Radios Portdtiles

Adquisicién de un Vehiculo Terrestre
Nuevo Tipo Seddn, Modelo 2023

Equipo de Comunicacién y
Telecomunicacion

RAMO

Fiscalia General del Estado de
Campeche

Fiscalia General del Estado de
Campeche

Secretaria de Administracién y
Finanzas

Fiscalia General del Estado de
Campeche

Secretaria de Desarrollo
Territorial, Urbano y Obras
Publicas

Secretaria de Administracién y

Finanzas

Secretaria de Gobierno

Secretaria de Proteccién y
Seguridad Ciudadana

Fiscalia General del Estado de
Campeche

Fiscalia General del Estado de
Campeche

Consejeria Juridica

Secretaria de Proteccién y
Seguridad Ciudadana

PROVEEDOR

Alam Efrén Chab
Canul

Delgado y
Compaiiia, S.A. de
CV

Ramaén Antonio
Masso Zuhiga

Comercializadora de
Productos y Servicios
COPROSE, S.A. De
C.V.

Mariela Beatriz
Aguilar Pacheco

Quadlitas Compaiiia
de Seguros, S.A. de
C.V.

Comercializadora
Sistemas Stone, S.A.
de C.V.

Txat Latam, S.A.P.l.
de C.V.

Delgado y
Compaiiia, S.A. de
C.V.

Txat Latam, S.A.P.I.
de C.V.

Campechana de
Vehiculos, S.A. de
C.V.

Txat Latam, S.A.P.I.
de C.V.

Dy

SY L

FECHA

26/06/2023

14/06/2023

22/05/2023
07/06/2023

18/05/2023
26/05/2023

23/05/2023
16/05/2023
12/05/2023
09/05/2023
28/04/2023

26/04/2023

SAFIN

SECRETARIA DE
ADMINISTRACION
Y FINANZAS

TOTAL

$338,283.00

$170,898.14

$260,664.79

$192,560.00

$165,056.40

$194,140.73

$256,360.00
$253,670,111.96
$228,692.61
$2,270,557.55
$299,400.00

$9,925,523.25
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DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
RELACION DE ADQUISICIONES DIRECTAS POR CONTRATO EN EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2023
o, Adquisicién de Material para el . L r .
024/2023 N/A Dﬁi\fgé‘t‘ilcé’sct':t’;l Control Vial y Sefialamiento de ﬁicc:‘:‘tz‘gzc’ de Administrolsy gii‘;'gggﬁg'\f': 19/04/2023 $324,162.00
Trdnsito
Actualizacién del Estudio de Riesgo
Adjudicacién para Obra Civil Terminada del Nuevo  Secretaria de Administraciény  Cal y Mayor y
016/2023 N/A Directa Estatal  Puente la Unidad en Ciudad del Finanzas Asociados, S.C. 10/04/2023 $433,840.00
Carmen, Campeche
Mantenimiento Preventivo y
Adjudicacién Correctivo del Centro de Secretaria de Administracién Teksar Labs, S.A de
015/2023 N/A ) Procesamiento de Datos de la Y " 04/04/2023 $575,923.75

Directa Estatal Secretaria de Administracién y Finanzas V]

Finanzas




